
Vaše potvrzení objednávky:0017
Potvrzení objednávek prosím posílejte přes  portál Taulia. 
Potvrzení objednávek s dohodnutými výjimkami prosím 
posílejte na CE.

Prosím ujistěte se, že číslo objednávky je uvedeno na 
všech dodávkách. Pokud objednávka není uvedena na 
dokumentaci, dodávka může být zamítnuta.

0010 Mikrobiologické testování-leden 2021
Termín dodání: 31.01.2021

0020 Mikrobiologické testování-únor 2021
Termín dodání: 28.02.2021

0030 Mikrobiologické testování-březen 2021 
Termín dodání: 31.03.2021

0040 Mikrobiologické testování-duben 2021
Termín dodání: 30.04.2021

0050 Mikrobiologické testování-květen 2021 
Termín dodání: 31.05.2021

Adresa dodavatele

Státní veterinární ústav 
Olomouc
příspěvková organizace 
Jakoubka ze Stříbra 1
779 00 OLOMOUC - NEMILANY 
CZECH REPUBLIC

Please invoice electronically using Tungsten.
The relevant Tungsten account is AAA496282583.Dodejte prosím na adresu:

Kimberly-Clark, s.r.o.
Dolecka Street 111
551 01 JAROMER
CZECH REPUBLIC

Pol. Materiál/Popis Množství J Cena Celkem

INSTRUKCE PRO DODAVATELE:
1. ČÍSLO OBJEDNÁVKY A DODACÍ ADRESA MUSÍ BÝT UVEDENY NA KAŽDÉ FAKTUŘE, DOKUMENTU I KORESPONDENCI. 2. FAKTURY A DODACÍ LISTY NA NEÚPLNÉ DODÁVKY MUSÍ BÝT

OZNAČENY "ČÁSTEČNÁ DODÁVKA". 3. VŠECHNY DODÁVKY MUSÍ BÝT DOPROVÁZENY DODACÍM LISTEM. 4. DODÁVKY BUDOU AKCEPTOVÁNY OD PONDĚLÍ DO PÁTKU POKUD 
NEBUDE DOHODNUTO JINAK. 5. POUZE SMLUVNÍ CELNÍ DEKLARACE BUDOU POUŽITY. 6. PLATÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY KIMBERLY-CLARK

HTTP://WWW.TC.KIMBERLY-CLARK.COM/KCTCEU_CZECH_0319.PDF

POTVRZENO KÝM ___________________________________________________________________  DATUM _______________________________

Kimberly - Clark, s. r. o., Pod pekárnami 878/2Vysocany,190 00 Praha 9,Ceska republika

Objednávka  č. 4300674747
 Informace

10039484
CZK

Datum 
Dodavatel
Měna Kontaktní 
osoba Telefon  
Fax  

DIČ CZ63468816

Strana 1

SCHVÁLENO KÝM:

Platební podmínky: splatnost 90 dnů”   Dodací podmínky: DDP Dodáno proclené Delivery Address 
Platební podmínky jsou počítány od data vystavení faktury



0060 Mikrobiologické testování-červen 2021 
Termín dodání: 30.06.2021

0070 Mikrobiologické testování-červenec 2021 
Termín dodání: 31.07.2021

0080 Mikrobiologické testování-srpen 2021
Termín dodání: 31.08.2021

0090 Mikrobiologické testování-září 2021 
Termín dodání: 30.09.2021

0100 Mikrobiologické testování-říjen 2021 
Termín dodání: 31.10.2021

0110 Mikrobiologické testování-listopad 2021
Termín dodání: 30.11.2021

0120 Mikrobiologické testování-prosinec 2021
Termín dodání: 31.12.2021

Please invoice electronically using Tungsten.
The relevant Tungsten account is AAA496282583.

Dodejte prosím na adresu:
Kimberly-Clark, s.r.o.
Dolecka Street 111
551 01 JAROMER
CZECH REPUBLIC

Pol. Materiál/Popis Mno#ství J Cena Celkem

INSTRUKCE PRO DODAVATELE:
1. ČÍSLO OBJEDNÁVKY A DODACÍ ADRESA MUSÍ BÝT UVEDENY NA KAŽDÉ FAKTUŘE, DOKUMENTU I KORESPONDENCI. 2. FAKTURY A DODACÍ LISTY NA NEÚPLNÉ DODÁVKY MUSÍ BÝT

OZNAČENY "ČÁSTEČNÁ DODÁVKA". 3. VŠECHNY DODÁVKY MUSÍ BÝT DOPROVÁZENY DODACÍM LISTEM. 4. DODÁVKY BUDOU AKCEPTOVÁNY OD PONDĚLÍ DO PÁTKU POKUD 
NEBUDE DOHODNUTO JINAK. 5. POUZE SMLUVNÍ CELNÍ DEKLARACE BUDOU POUŽITY. 6. PLATÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY KIMBERLY-CLARK

HTTP://WWW.TC.KIMBERLY-CLARK.COM/KCTCEU_CZECH_0319.PDF

Kimberly - Clark, s. r. o., Pod pekárnami 878/2Vysocany,190 00 Praha 9,Ceska republika

Objednávka   č. 4300674747Strana 2

Touto objednávkou se narovnává vztah, kdy původní objednávka byla ze dne 10.12.2020 a plnění na tuto 
objednávku již částečně proběhlo.




